
 
 
 
 
 
CRNA  GORA 
OPŠTINA BIJELO POLJE 
Turistička organizacija Bijelo Polje 
Br. 16/391  
23.06.2017.god. 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 24  Statuta Turističke organizacije Bijelo Polje . Izvršni 

odbor , na sjednici održanoj 23.06.2017. godine, jednoglasno je donio  

 

 

O D L U K U 

 

 

Usvaja se Program rada Turističke organizacije Bijelo Polje  za 

2017.godinu sa Finansijskim planom. 

 

 

     Bijelo Polje,                                                             Predsjednik Izvršnog odbora  

23.06.2017.godina                                                            Abaz Kujović,sr 

                                                                                     


